
Wijzigingsregeling Specifieke subsidieregeling energiebesparende maatregelen

gemeente Overbetuwe 2013-2014

Ons kenmerk: 14bwb00007

Burgemeester en wethouders van de gemeente Overbetuwe;

gelet op het besluit van 5 november 2013 van Gedeputeerde Staten van Gelderland tot vaststelling van

de regeling tot wijziging van de Regels subsidieverordening Vitaal Gelderland 2011;

gelet op artikel 4 van de Algemene subsidieverordening gemeente Overbetuwe 2008 en artikel 2 van

de Algemene subsidieregeling gemeente Overbetuwe 2011;

b e s l u i t e n:

vast te stellen de volgende wijziging van de Specifieke subsidieregeling energiebesparende maatregelen

gemeente Overbetuwe 2013-2014.

Artikel I

Wijziging regeling

Artikel 4, eerste lid wordt als volgt gewijzigd:

De woorden: “vóór 1980 gebouwde en opgeleverde” worden verwijderd.

Artikel II

Inwerkingtreding

Deze regeling treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking en werkt terug tot 1 januari

2014.

Artikel III

Citeertitel

Deze regeling wordt aangehaald als: Wijzigingsregeling Specifieke subsidieregeling energiebesparende

maatregelen gemeente Overbetuwe 2013-2014.

Aldus besloten in de vergadering van 4 februari 2014.

Burgemeester en wethouders,

de gemeentesecretaris, de burgemeester,

Th. Hoex MMO, drs A.S.F. van Asseldonk.

Algemene toelichting

Op 5 november 2013 hebben Gedeputeerde Staten van Gelderland een regeling tot wijziging van de

Regels subsidieverordening vitaal Gelderland 2011 vastgesteld. Een van de wijzigingen betreft het

vervallen van de weigeringsgrond voor subsidie van isolatie van woningen die zijn opgeleverd na 1

januari 1980. Deze wijziging heeft tot gevolg dat nu ook eigenaren van woningen die na 1 januari 1980

zijn opgeleverd voor subsidie voor woonisolatie in aanmerking kunnen komen.

Om deze subsidie ook voor eigenaren van deze woningen in de gemeente Overbetuwe mogelijk te

maken dient de huidige Specifieke subsidieregeling energiebesparende maatregelen gemeente Over-

betuwe 2013-2014 te worden gewijzigd.

Artikel I

Wijziging regeling

De betreffende woorden in artikel 4, eerste lid van de regeling kunnen vervallen gezien het vervallen

van de weigeringsgrond in de provinciale regeling.

Artikel II

Inwerkingtreding

Dit artikel behoeft geen toelichting

Artikel III

Citeertitel

Dit artikel behoeft geen toelichting

7 februari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 63611

Nr. 6361

GEMEENTEBLAD 7 februari

2014

Officiële uitgave van gemeente Overbetuwe.


